Press Release

報道関係各位

令和７年８月２７日

久喜市役所

 令和７年８月２０日に行われた「第５２回全日本中学校陸上競技選手権大

会」（会場：沖縄県総合運動公園陸上競技場）の男子４×100m リレー決勝で、

久喜市立栗橋東中学校陸上部が 41 秒 80 で見事に優勝しました。この記録は日

本中学校新記録です。

 これを受け、優秀な成績を収めた選手の皆さんによる表敬訪問を実施いたし

ます。

■概要

日程：９月２日（火）１６時３０分～１７時００分

場所：久喜市役所３階 市長応接室

内容：16:30 開会

       出席者紹介

       結果報告

       お祝い、激励の言葉

       写真撮影

       懇談

   17:00 閉会

■参加者 栗橋東中学校陸上部 リレーメンバー

     笠原 涼我（かさはら りょうが）さん

岡田 健太（おかだ けんた）さん

本石 旺来（もといし おうら）さん

岡田 康太（おかだ こうた）さん

有賀 智成（ありが ともなり）さん

全日本中学校陸上競技選手権大会 男子４×100mリレー

栗橋東中学校陸上部 表敬訪問

日本中学校新記録となる41秒 80を記録、優勝しました

【本件の問い合わせ先】

指導課 指導係

連絡先 TEL 0480-58-1111（内線 346）FAX 0480-31-9550

メール shido@city.kuki.lg.jp